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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

SCNO08

FECHA/HORA: 09/07/13 17:22:31
CLIENTE: PLESA ANARUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 008352 CONTRA 12315 REMISION: 0038038-1
PRODUCTO: ANGULO 4X1/4™ 101.6X6.35MM GRADO DE ACERO A529/A529M-05 G50
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARO
PESO TEORICO{KG/MT): 9.821 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 3P %S % Sn 3 C § Cu % Mo % Si § Ni % Cr sV § Mn 3 Nb
SO0 L0230 000 000 2800 020 2500 00 a0 00 noom ooz
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
{PST/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
wen o0 0 w T
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
SSIB MBOIE TIBOSDSE TBO3OS TEONGE THBOI0ST TGOS TGS MEOITD ML mosnna

394830




